[image: image1.png]

АДМИНИСТАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2012

№ 1834
Об отмене постановления

от 01.04.2011 № 630
          В целях  приведения нормативно-правовых актов главы Асиновского района в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь ст.11 Земельного кодекса Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

   Постановление администрации Асиновского района от 01.04.2011 №630 «О регламенте предоставления земельных участков в соответствии с законом Томской области от 04.10.2007 №74-ФЗ «О предоставлении и изъятии земельных участков в Томской области» - отменить.

Глава Асиновского района                                                                                  В. А. Сорокин
М. Н. Спраговская

2 37 86